
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИЛАНСКОЕО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОЕО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ

27.112020 г с.Южно-Александровка № 04-10 Р

Об утверждении состава административной комиссии

Во исполнение Закона Красноярского края от 23.04.2009г. №8-3168(ред.от 21.03.2019) 
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края 
государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 
административных комиссий», на основании ст.41,58,59 Устава Южно-Александровского 
сельсовета, сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии согласно приложения.

2. Отменить решение Южно-Александровского сельского Совета депутатов от 
09.10.2020г. п.1 №02-05 Р «Об утверждении состава административной 
комиссии».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета 
Андреева С.В.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Южанка» и подлежит 
размещению на сайте администрации Южно-Александровского сельсовета Иланского 
района.



Приложение к решению сессии 

сельского Совета от 27.11,2020г. №04-10 Р

Наименование
полномочий
членов
административп 
ой комиссии

Фамилия, имя, 
отчество

Замещаемая 
должность 
муниципально 
й службы

Служебные,
сотовые
номера
телефонов,
адрес
электронной
почты

Образование
членов
административно 
й комиссии

Председатель Коврижных
Леонид
Александрович

Директор 
средней школы 
№5,

8(39173)55230

89233166703

высшее

Заместитель
председателя

Андреев Сергей 
Васильевич

Глава Южно- 
Александровск 
ого сельсовета

89232950575 высшее

Ответственный
секретарь

Василец Елена 
Николаевна

Заместитель 
главы Южно- 
Александровск 
ого сельсовета

89233352653 Средне
специальное

Член комиссии Чернявская
Тамара
Анатольевна

Заведующая
ветучастком,
депутат
сельского
Совета
депутатов

89235733919

высшее

Член комиссии Никитченко
Ирина
Николаевна

Учитель 
средней школы 
№5, депутат 
сельского 
Совета 
депутатов

8(39173)55230

89233381382

Средне
специальное


